

Dodatečné informace č. 2
„Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr není obsažena položka dveře plastové pozice D/3, kam ji máme ocenit?

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr je v položce č. 78 uvedeno

78	26989	Montáž žaluzií oken	kus
----	-------	---------------------	-----

Žaluzií bude ale 59 ks, jak máme ocenit?

Odpověď č. 1

Pro dveře D3 byla doplněna do výkazu položka pro 1 ks dveří dle specifikace D3 plastových výrobků. V čísle položky 150 došlo ke změně počtu kusů interiérových dveří.

Přílohou aktualizovaný výkaz výměr + výpis otvorových výplní.

Odpověď č. 2

Došlo k aktualizaci počtu oken s namontovanými žaluziemi. Nyní to bude pouze 15 ks.

Přílohou aktualizovaný výkaz výměr + výpis otvorových výplní.

Zpracoval dne 5.4.2017 – Ing. Jiří Sokol, projektant

Příloha:

- *Aktualizovaný NOVÝ výkaz výměr_2*
- *Aktualizovaný výpis otvorových výplní*